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Ledningsgruppsmöte Utväg 2024-11-22 
 
Plats:  Digitalt möte via teams 
Tid:  09:00-11:00 
 

Dagordning   
 

1. Presentation: Inledningsvis gjordes en presentationsrunda. Vi välkomnar Maria Olsson från 
Vårgårda kommun som är ny i ledningsgruppen.  
 

2. Föregående mötesanteckningar 
Inga invändningar på föregående mötesanteckning så den lades till handlingarna. 
 

3. Information om ny visuell profil för Utvägs myndighetssamverkan. Karin Kärrby, 
kommunikationschef på Regionhälsan deltar och berättar om kommande förändringar i 
Utvägs profil och uttryck. För mer information var god se bifogad PowerPoint-presentation.  
Beslut om att genomföra en ny identitets- och varumärkesprofil för VGR har tagits av 
Regionfullmäktige i februari 2024. Policyn påverkar alla VGR:s verksamheter och införs 
successivt tillsammans med enheterna. Den gamla identitet- och varumärkesprofilen var mer 
avsedd för trycksaker, den nya är mer inriktad mot digital tillgänglighet. Detta påverkar även 
Utvägs identitet- och varumärkesprofil. Utvägs logotyp kommer att försvinna, hemsidan 
kommer att läggas under VGR:s hemsida.  
 
Denna information väcker en del frågor och funderingar: 
Angela: Vi är autonoma myndigheter och Utvägs varumärke ägs ej enbart av VGR. Utvägs 
logotyp är något som kommuninvånarna har en relation till. Utväg har haft sin logotyp i 30 år 
är en unik verksamhet.  
Karin: Ställer sig bakom Angelas kommentarer och menar på att Utväg inte bara är en VGR-
verksamhet. Det finns fler delägare. Hur blir det tydligt? Utväg är vi tillsammans.  
Maria: Håller med om ovanstående samt att kommunen är en del av Utväg. 
Kerstin N: Kommuner är mer än socialtjänst. ”Utväg som varumärke”, vad blir lika bra när vi 
byter eftersom vi är en unik verksamhet och inte passar in i VGR:s mall?  
Angela: Vi saknar en röst. Får denna information nu utan att ha blivit informerade tidigare. Vi 
är part i målet. Det finns fler aktörer som ingår. Patienter identifierar sig med loggan. Hur 



framför vi våra synpunkter? En dialog vore rimlig. Kan vi ta kontakt med kommunalförbundet 
och framföra våra synpunkter från Boråsregionen? 
Anna-Lena: Tycker som ovanstående. Får inte tappa bort samverkan.  
Johan: Har inga åsikter i ärendet.  
Olof: Har inga åsikter i ärendet.  
Kerstin K: Föreslår att vi skickar in våra synpunkter till Lars Mossberg på Koncernkontoret.  
 
Information från Kerstin N: Personalen vet ännu inte om detta och önskar att vi håller på 
denna information tills att personalen är informerade.  
 

4. Aktuellt läge på Utväg 

• Icke-våldsgrupp samt tre kvinnogrupper är i gång, varav en är finansierad över 
budget.  

• Utväg har fått finansiering från Länsstyrelsen att fortsätta samverkansprojektet 
tillsammans med Ungdomsmottagningen för att fortsätta ha grupp för unga 
våldsutsatta vuxna, cirka 17-25 år. Det planeras för fyra grupper och Kerstin önskar 
hjälp med att sprida denna information via socialtjänsternas våldsenheter samt via 
gymnasieskolor. Detta berör hela Södra Älvsborgs upptagningsområde.  

• Kerstin visar Utvägs statistik gällande besök och ekonomi. Informerar även att det är 
många medarbetare inom myndighetssamverkan som ber om konsultation på Utväg.  

• KP-dag planeras till 21 maj 2025 och Öppet hus planeras till 5 mars 2025 kl 13:30-
16:00. Kerstin önskar att ledningsgruppen sprider denna information, särskilt till Polis 
och Åklagarmyndigheten där representanter saknas.  

 
5. Uppdatering om Mottagning Sexuella Övergrepp 

Annonsering vad gäller tjänsten för Mottagningen Sexuella Övergrepp är ut och de söker en 

psykoterapeut alt en psykolog, denna tjänst kommer vara placerad på Utväg Södra Älvsborg.  

6. Samverkansfrågor/läget på respektive myndighet 
Åklagarmyndigheten: Olof kommer att kontakta Kerstin ang KP-dag gällande representanter 

från Åklagarmyndigheten. Relationsvåldsteamet har haft en konferensdag där de träffat 

utredande poliser.  

Polisen: Har haft en omorganisation och där tre tidigare utredningsteam blivit två team, 

dessa är mer specialiserade. Denna förändring tar tid men är ett led i omorganisationen. 

Alingsås kommun: De har nu en vecka fri från våld och kommer att stå på ”Vimpeln” där man 

pratar om socialtjänstens arbete. Våldsutövare har sjunkit i antal. De har större 

kommunperspektiv på våldsidan. Efter ansökan hos Länsstyrelsen har de fått medel till att 

jobba med ett projekt tillsammans med Alingsåshem vad gäller våld och hedersrelaterat våld. 

De söker nu en projektledare för detta.  

Vårgårda kommun: Det har antagits en riktlinje politiskt vad gäller våld i nära relation då 

detta är en kommunfråga. Bostadsbolaget kommer skriva in att våldsutsatta kommer ha 

förtur i bostadskön. Kerstin informerar Maria om att Utväg kommer att erbjuda en turné i 

samverkan för att informera om vad Utväg kan erbjuda via ett APT alt gruppmöte.  

Närhälsan: Jobbar vidare med frågor om våld och försöker ha ”stora öron”. Har även 

”Orange week”. Anna-Lena informerar om ”Tidaholmskurage” som arbetat länge tillsammans 

med bostadsbolag. Psykologerna som deltar via KP-nätverket är också väldigt aktiva.  

7. Mötestider för våren 
Fredag 7 mars 
Fredag 16 maj 
Fredag 26 september 



Fredag 21 november 
 
Samtliga tider mellan 09:00-11:00 
 
Kommande mötestid 7 mars 2025 

 

 

Vid anteckningarna 

Susanne Svensson 


